
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:        všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/ 059260 /19/OVZ/Mar  VZ 39.19  zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/ 040490 /19/OVZ  - zde- 

      

Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS.         
Telefon: +420 599 430 330 

Fax:  
E-mail: radomira.marenczokova@ovajih.cz   
 

Datum: 10. července 2019 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele  
 

Veřejná zakázka:  Zateplení půdy, výměna střešní krytiny bytových domů na ul. Zlepšovatelů,  

dílčí část 1 a 2 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

 IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 53 

zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)  

 

 

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu 

Ostrava-Jih svým usnesením č. 1209/RMOb-JIH/1822/22 ze dne 27. června 2019 rozhodla o výběru 

ekonomicky nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele u 1 a 2 dílčí části: 

 

H & B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO: 25835661 (elektronická nabídka č. 1): 

 

 u dílčí části 1: „Zateplení půdy, výměna střešní krytiny bytového domu ul. Zlepšovatelů 34, 36, 38, 40, 

Ostrava-Hrabůvka”, za nabídkovou cenu 3 257 000 Kč bez DPH a s lhůtou realizace 55 kalendářních 

dnů od zahájení díla. 
 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz (bodové vyjádření 

míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 100,00/90,00) a nejkratší lhůtu realizace 55 kalendářních dnů od zahájení díla 

(bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00/10,00) vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám 

účastníků zadávacího řízení. 

 

 

 u dílčí části 2 - „Zateplení půdy, výměna střešní krytiny bytového domu ul. Zlepšovatelů 42, 44, 46, 48, 

Ostrava-Hrabůvka“, za nabídkovou cenu 3 409 000 Kč bez DPH a s lhůtou realizace 70 kalendářních 

dnů od zahájení díla. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz (bodové vyjádření 

míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 100,00/90,00) a nejkratší lhůtu realizace 70 kalendářních dnů od zahájení díla 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

(bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00/10,00) vzhledem ke druhé hodnocené nabídce 

účastníka zadávacího řízení. 

 

Vybraný dodavatel na základě výzvy předložil doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 

požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 

- Čestné prohlášení ze dne 11. 6. 2019, el. podepsané oprávněnou osobou, 
- Čestné prohlášení ze dne 10. 7. 2019 ve vztahu § 74 odst. 1 písm. b) zákona, el. podpis oprávněné 

osoby Čestné prohlášení ze dne 10. 7. 2019 ve vztahu § 74 odst. 1 písm. c) zákona, el. podpis 

oprávněné osoby  
- 1x Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 23. 5. 2019, konverze 23. 5.2019, 
- 1x Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 24 5. 2019, konverze 24. 5. 2019, 
- 1x Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 24. 5. 2019, konverze 24. 5. 2019, 
- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 23. 4. 2019, konverze 23. 4. 2019, 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku z 16. 5. 2019, konverze 16. 5. 2019,  

- Potvrzení OSSZ z 17. 4. 2019, el. podepsané oprávněnou osobou 

- Potvrzení FÚ z 18. 4. 2019, el. podepsané oprávněnou osobou 

- Osvědčení autorizace v oboru dopravní stavby ze dne 5. 12. 2014, konverze 9. 1. 2019, 

- Seznam stavebních prací, vč. 5 osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

(osvědčení objednatele Muzeum Olomouc, státní příspěvková organizace, stavba Muzeum umění 

Olomouc – MMU Generální oprava fasádního a střešního pláště, 13.498.300, Kč, konverze 5. 2. 

2019, osvědčení objednatele Římskokatolická farnost u kostela Matky Boží před Týnem Praha Staré 

Město ze dne 17. 12. 2018 stavba Týnský chrám – oprava krovu a střechy hlavní lodi, 9.840.256 Kč, 

konverze 30. 5. 2019, konverze 4. 7. 2019, osvědčení objednatele Město Mikulov ze dne 8. 9. 2015, 

stavba Stavební úpravy v lokalitě Svatý kopeček – kaple svatého Šebestiána, zvonice a schodiště 

k Božímu hrobu, 4.949.623,49 Kč, konverze 20. 5. 2019, osvědčení objednatele Národní divadlo ze 

dne 13. 4. 2016 stavba Generální oprava střešního pláště provozní budovy Národního divadla, Anen. 

Nám Praha 1 – střešní plášť, 7.141.639 Kč, konverze20. 5. 2019, osvědčení objednatele Město 

Šumperk ze dne 27. 3. 2019 stavba Radnice Šumperk – střecha, fasáda, 35.608.657 Kč, konverze 20. 

5. 2019). 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku 
jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 
zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 
hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií):  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek 1. dílčí části a pořadí nabídek ostatních účastníků zadávacího řízení, a 
to: 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

Součet 

výsledných 

hodnot / 

výsledné 

pořadí 

Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

˂kriterium č. 1˃ 

90% 

Lhůta realizace v kalendářních 

dnech ˂kriterium č. 2˃ 

10 % 

  Kč bez DPH 
Přepočet 

body / váha 

Kalendářní 

dny 

Přepočet body / 

váha 

 

91,446/ 2. 

INTOZA s.r.o. 

 IČO: 25873261 

(el. nabídka č. 3) 

3.449.589,00 94,42/84,98 85 84,71/6,47 

 

82,412/ 3. 

CONE - STAVITELSTVÍ, 

a.s., IČO: 25357603   

(el. nabídka č. 4) 

3.841.746,88 84,78/76,30 90 61,11/6,11 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek 2. dílčí části a pořadí nabídek ostatních účastníků zadávacího řízení, a 
to: 

Součet 

výsledných 

hodnot / 

výsledné 

pořadí 

Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

˂kriterium č. 1˃ 

90% 

Lhůta realizace v kalendářních 

dnech ˂kriterium č. 2˃ 

10 % 

  Kč bez DPH 
Přepočet 

body / váha 

Kalendářní 

dny 

Přepočet body / 

váha 

 

97,608/ 2. 

INTOZA s.r.o. 

 IČO: 25873261 

(el. nabídka č. 3) 

3.432.919,00 99,30/89,37 85 82,35/8,24 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem bez 

zbytečného odkladu, po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek povede oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., kancelář dveře č. 133C, přízemí budovy C Úřadu městského obvodu 

Ostrava-Jih, tel. 599 430 330. 
 
Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

na shora uvedenou adresu zadavatele dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto 

oznámení na profilu zadavatele nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) 

zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

v z Bc. Renáta Rárová 

http://www.ovajih.cz/

		2019-07-10T17:07:34+0200
	Bc. Renáta Rárová 92084c42bd6657f6941ec29c75ca55dba071d1dd




